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Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CnenuoBa EkaTepunHa BanepbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009242

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

11.11.2014
POO
IOp. MU0 OOBbEeKT OueHKHM,
Homep DaTta
3aKJiloymBLLUEe HanpaBseHue
oTt4yeTa 06 COCTaBJIeHUA
LOroBop Ha KBanuM(puKaumoHHOro
OoLeHKe oTyeTa
npoBeneHne OLLeHKHU aTrecTaTa
000
OBV>XKUMOE MYLLECTBO,
>36-17- "Korcanturrosas 10.01.2022 OLEHKa OBUXMUMOIo
12/21 kKoMnaHma "KPOHOC- o H A
. nMmyuiecTsa
Kapenus
000
OBVXKUMOE NMYLLLECTBO,
>47-21- "KorcanTurosas 14.01.2022 OoLleHKa OBUXKMMOIo
12/21 kKoMnaHmsa "KPOHOC- o H A
N MMyLLLecTBa
Kapenus
000
OBVXUMOE NMYLLECTBO,
09-13- "KoncanTurosas 14.01.2022 OoLUEeHKa OBUMXMMOro
01/22 kKoMnaHmsa "KPOHOC- o H A
MMyLLLecTBa
Kapenna"
000 BMXKMMOE NMYLLLECTBO
10-14- "KOHCaNnTUHroBas A yw '
14.01.2022 OLEeHKa OBUXXMNMOIo
01/22 kKomnaHusa "KPOHOC-
MMyLLecTBa
Kapennga"
000 BMXKMMOE NMYLLLECTBO
04-11- "KOHCaNnTuUHroBas A yw '
14.01.2022 OLEeHKa OBUXXMMOIo
01/22 koMmnaHusa "KPOHOC-
N MMyLLecTBa
Kapenuns
000 BMXKMMOE NMYLLLECTBO
13-17- "KoHCaNnTUHroBas A ym '
18.01.2022 OLEeHKa OBUXXNMOro
01/22 kKoMnaHusa "KPOHOC-

nMmyuiecTsa
Kapenunsa" y

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



15-18-
01/22

16-19-
01/22

23.24-
01/22

542-23-
12/21

27-31-
01/22

514-24-
11/21-1

514-24-
11/21-2

514-24-
11/21-3

514-24-
11/21-4

514-24-
11/21-5

000
"KoHcanTunHrosas
koMnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
KomnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtuHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTunHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTuHrosas
komnaHua "KPOHOC-
Kapenunsa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHua "KPOHOC-
Kapenusa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHuga "KPOHOC-
Kapenunsa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHuga "KPOHOC-
Kapenna"

20.01.2022

20.01.2022

28.01.2022

08.02.2022

11.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

OBVKUMOE NMYLLECTBO,
OLUEeHKa ABVXUMOro
UMyLLecTBa

OBVXUMOE NMYLLECTBO,
OLUEeHKa ABMXUMOro
UMyLLecTBa

OBVXMMOE NMYLLIECTBO,
OLeHKa OBUXMMOro
nMyLLLecTBa

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBMXUMOCTN

ABVXMMOe MMyLLeCTBO,
OLUEeHKa OBUXKMOIro
nmmyujectBa

HeABUXWUMOCTb, OLIeHKa
HeABUXNMOCTN

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNMOCTN

HeOBUXWUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXUMOCTH

HeOBMXMMOCTb, OLLEHKaA
HeOaBMXUMOCTN

HeOBMXMMOCTb, OLLEHKa
HeOABMXUMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



514-24-
11/21-6

514-24-
11/21-7

514-24-
11/21-8

514-24-
11/21-9

514-24-
11/21-10

514-24-
11/21-11

514-24-
11/21-12

514-24-
11/21-13

514-24-
11/21-14

514-24-
11/21-15

000
"KoHcanTunHrosas
koMnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
KomnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtuHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTunHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTuHrosas
komnaHua "KPOHOC-
Kapenunsa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHua "KPOHOC-
Kapenusa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHuga "KPOHOC-
Kapenunsa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHuga "KPOHOC-
Kapenna"

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

HeOBMXMMOCTb, OLlEHKa
HeaBMXUMOCTHU

HeOABMXMMOCTb, OLleHKa
HeABVXXNMOCTH

HeOABMWXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBMXUMOCTN

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBMXUMOCTN

HeaBMWXUMOCTb, OLleHKa
HeOBMXNMOCTHU

HeABUXWUMOCTb, OLIeHKa
HeABUXNMOCTN

HeABUXWMOCTb, OLLeHKa
HeABUXNMOCTN

HeOBUXWUMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXXUMOCTH

HeOBMXMMOCTb, OLLEHKaA
HeOaBMXUMOCTN

HeOBMXMMOCTb, OLLEHKa
HeOABMXUMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



514-24-
11/21-16

28-08-
02/22

37-11-
02/22

47-18-
02/22

46-18-
02/22

38-14-
02/22

35-
11+02/22

55-15-
03/22

50-22-
02/22

58-18-
03/22

000
"KoHcanTunHrosas
koMnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
KomnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtuHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTunHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTuHrosas
komnaHua "KPOHOC-
Kapenunsa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHua "KPOHOC-
Kapenusa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHuga "KPOHOC-
Kapenunsa"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHuga "KPOHOC-
Kapenna"

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

17.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

HeOBMXMMOCTb, OLlEHKa
HeaBMXUMOCTHU

OBVXUMOE NMYLLECTBO,
OLUEeHKa ABMXUMOro
UMyLLecTBa

OBVXMMOE NMYLLIECTBO,
OLeHKa OBUXMMOro
nMyLLLecTBa

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBMXUMOCTN

ABVXMMOe MMyLLeCTBO,
OLUEeHKa OBUXKMOIro
nmmyujectBa

OBVXKMMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa OBUXUMOro
nMyLLecTsa

ABVXNMOE MMYLLECTBO,
OLEeHKa OBUXKMOIro
nMmyulecTtBa

OBUXMMOE NMYLLLECTBO,
oUEeHKa ABVXUMOro
nMyLLecTBa

HeOBMXMMOCTb, OLLEHKaA
HeOaBMXUMOCTN

OBVXXUMOE NMYLLECTBO,
OLleHKa OBVXNMOro
nMylLLecTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



57-18-
03/22

64-23-
03/22

66-28-
03/22

63-25-
03/22

000
"KoHcanTunHrosas
koMnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtunHrosas
KomnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000
"KoHcanTtuHrosas
kKomnaHua "KPOHOC-
Kapennga"

23.03.2022

24.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

OBVKUMOE NMYLLECTBO,
OLUEeHKa ABVXUMOro
UMyLLecTBa

HeOABMXMMOCTb, OLleHKa
HeABVXXNMOCTH

OBVXMMOE NMYLLIECTBO,
OLeHKa OBUXMMOro
nMyLLLecTBa

HeOABMXMUMOCTb, OLleHKa
HEeOBMXUMOCTN

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



